镇江市第四人民医院

内儿大楼多联机空调维保工程
招标公告

1、 镇江市第四人民医院 拟实施 内儿大楼多联机空调维保工程，现邀请合格的潜在投标人参加本工程的投标。

2、 镇江金鑫工程造价咨询有限公司 受招标人的委托具体负责本工程的招标事宜。
3、工程概况:
⑴、工程地点： 镇江市第四人民医院
⑵、工程规模： 每年保养费用约10万元
4、本招标工程招标内容如下：
内儿大楼所有日立空调以及附属设施，包含中央空调外机主机、室内机，以及内外机冷媒配管系统，通讯信号系统，冷凝排水管路等，以及与该空调系统有关的其他设施设备，包含但不限于以上指定的设备、设施。
 5、申请人应当具备的主要资格条件：
(1)、申请人资格要求：具有独立的法人资格；营业执照经营范围包括空调设备维保、制冷设备维修内容；企业注册资金50万元以上；
(2)、其他条件：
①、具有独立订立合同的能力；
②、未处于被责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态；
③、企业没有因诈骗中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等问题，被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的；
④、资格审查申请书中的重要内容没有失实或者弄虚作假；

⑤、符合《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》及其他法律、法规规定的其他条件。
(3)、存在下列情形的，投标人不得参加本次投标：
①、与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个人；

②、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位；

③、违反法律、法规规定的其他情形。
6、评标方法和评标标准：本工程采用“经评审的最低投标价法”的评标方法，详见招标文件；
7、请有意向的潜在投标人于 2017 年12 月 1日  17:30 前(公休日、节假日除外)到镇江金鑫工程造价咨询有限公司（万达广场B03幢2603室）报名，报名经办人须携带加盖公章的书面报名表原件一式两份，同时交纳招标文件工本费人民币100元，并向代理公司领取招标文件。
8、招标人及代理机构联系方式
招标人地址：  正东路20号            招标代理机构地址： 镇江市华都名城35-1#2楼
联系人：       虞工                  联系人：          胡斌
电话：     051188773641              电话：     051185219927
传真：                               传真：     051185219927
附件报名表样式：

江苏省工程建设项目投标报名申请表
致：镇江市第四人民医院  :
根据贵单位                            的招标公告，我单位拟参与该招标工程的投标报名，特此申请。

申请的标段名称及内容如下：

申请人（公章）

联系人：

联系电话：
年  月  日